



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 587 390  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ESCALON CATERING AS  
Forretningsadresse: Vetr lidsallmenningen 21  
5014 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Kjellevoid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		8 533 390	8 138 985
Annen driftsinntekt		79 000	24 700
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 612 390</b>	<b>8 163 685</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 587 236	3 471 288
Lønnskostnad	3	2 953 319	3 237 470
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	201 245	200 117
Annen driftskostnad	3	2 659 872	2 349 760
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 401 672</b>	<b>9 258 635</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-789 282</b>	<b>-1 094 950</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 871	2 455
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 871</b>	<b>2 455</b>
Annen rentekostnad		1 813	11 776
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 813</b>	<b>11 776</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 058</b>	<b>-9 322</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-788 224</b>	<b>-1 104 271</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-179 075	-278 571
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-609 149</b>	<b>-825 700</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-609 149</b>	<b>-825 700</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-609 149</b>	<b>-825 700</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-609 149</b>	<b>-825 700</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-292 949	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital		-316 200	-825 700
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-609 149</b>	<b>-825 700</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	421 785	242 710
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>421 785</b>	<b>242 710</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	788 600	915 800
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>788 600</b>	<b>915 800</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5		23 213
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre fordringer		46 884	31 099
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>51 884</b>	<b>59 312</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 262 269</b>	<b>1 217 822</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>205 151</b>	<b>140 401</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	612 703	662 429
Andre fordringer	5	650 242	223 164
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 262 945</b>	<b>885 593</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		258 566	140 153
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>258 566</b>	<b>140 153</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 726 662</b>	<b>1 166 147</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 988 931</b>	<b>2 383 969</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Overkurs		800	800
Annen innskutt egenkapital		500 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 800</b>	<b>100 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			316 200
Udekket tap		292 949	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-292 949</b>	<b>316 200</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>307 851</b>	<b>417 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	770 338	590 031
Skyldige offentlige avgifter		249 121	248 785
Annen kortsiktig gjeld	5	1 661 620	1 128 153
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 681 080</b>	<b>1 966 969</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 681 080</b>	<b>1 966 969</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 988 931</b>	<b>2 383 969</b>



# Årsregnskap

**2016**

Escalon Catering AS



<b>Resultatregnskap</b>			
Escalon Catering AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Salgsinntekt		8 533 390	8 138 985
Annen driftsinntekt		79 000	24 700
Sum driftsinntekter		<u>8 612 390</u>	<u>8 163 685</u>
Varekostnad		3 587 236	3 471 288
Lønnskostnad	3	2 953 319	3 237 470
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	201 245	200 117
Annen driftskostnad	3	2 659 872	2 349 760
Sum driftskostnader		<u>9 401 672</u>	<u>9 258 635</u>
Driftsresultat		<u>-789 282</u>	<u>-1 094 950</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 871	2 455
Annen rentekostnad		1 813	11 776
Resultat av finansposter		<u>1 058</u>	<u>-9 322</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-788 224	-1 104 271
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-179 075	-278 571
Ordinært resultat		<u>-609 149</u>	<u>-825 700</u>
Årsresultat	7	<u>-609 149</u>	<u>-825 700</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		292 949	0
Overført fra annen egenkapital		316 200	825 700
Sum overføringer		<u>-609 149</u>	<u>-825 700</u>



<b>Balanse</b>			
Escalon Catering AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	6	421 785	242 710
Sum immaterielle eiendeler		<u>421 785</u>	<u>242 710</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	788 600	915 800
Sum varige driftsmidler		<u>788 600</u>	<u>915 800</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5	0	23 213
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Pensjonsmidler		46 884	31 099
Sum finansielle anleggsmidler		<u>51 884</u>	<u>59 312</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 262 269</u>	<u>1 217 822</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		205 151	140 401
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	612 703	662 429
Andre kortsiktige fordringer	5	650 242	223 164
Sum fordringer		<u>1 262 945</u>	<u>885 593</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		258 566	140 153
Sum omløpsmidler		<u>1 726 662</u>	<u>1 166 147</u>
Sum eiendeler		<u>2 988 931</u>	<u>2 383 969</u>



<b>Balanse</b>			
Escalon Catering AS			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Overkurs		800	800
Annen innskutt egenkapital		500 000	0
Sum innskutt egenkapital		<u>600 800</u>	<u>100 800</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	316 200
Udekket tap		-292 949	0
Sum opptjent egenkapital		<u>-292 949</u>	<u>316 200</u>
Sum egenkapital	7	<u>307 851</u>	<u>417 000</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	770 338	590 031
Skyldig offentlige avgifter		249 121	248 785
Annen kortsiktig gjeld	5	1 661 620	1 128 153
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 681 080</u>	<u>1 966 969</u>
Sum gjeld		<u>2 681 080</u>	<u>1 966 969</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 988 931</u>	<u>2 383 969</u>
Bergen, den			
Trond Kjellevold	Pål Høyde	Jan Atle Halvorsen	
Styremedlem	Styremedlem og daglig leder	Styreleder	
Escalon Catering AS		Side 4	



**Noter til årsregnskapet**

**Escalon Catering AS**

**Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper**

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

**Klassifisering**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen, er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

**Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

**Varebeholdning**

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av kostpris og netto virkelig verdi.

**Fordringer**

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende.

**Skattekostnad og utsatt skatt**

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen ihht god regnskapsskikk.

**Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



## Noter til årsregnskapet

### Escalon Catering AS

#### Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	2 353 871	2 353 871
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	74 045	74 045
= <b>Anskaffelseskost 31.12.16</b>	<b>2 427 917</b>	<b>2 427 917</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	1 639 317	1 639 317
= <b>Bokført verdi 31.12.16</b>	<b>788 600</b>	<b>788 600</b>
Årets ordinære avskrivninger	201 245	201 245
Økonomisk levetid	0-15 år	

#### Note nr. 3 - Antall ansatte, ytelser til ledende personer m.v.

Selskapet har i 2016 hatt 32 ansatte, de fleste på deltid. Utført antall årsverk i 2016 utgjør ca. 6. Selskapet har tegnet tjenstepensjonsforsikring i samsvar med lov om tjenstepensjon.

Daglig leder har ikke mottatt lønn eller annen godtgjørelse i 2016.

Det er ikke utbetalt honorar til styret. Det er kostnadsført kr. 26.500,- i revisjonshonorar samt kr. 8.000,- i honorar til revisor for annen bistand.

#### Note 4 - Aksjekapital

Aksjekapitalen i Escalon Catering AS består av 100 aksjer a pålydende kr. 1.000,-. Alle aksjene eies av Escalon AS.

#### Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Kundefordringer	367 869
Leverandørgjeld	276 948
Andre kortsiktige fordringer	58 710
Annen kortsiktig gjeld	616 100

Escalon Catering AS



## Noter til årsregnskapet

## Escalon Catering AS

## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-179 075	-278 571
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-179 075</b>	<b>-278 571</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-788 224	-1 104 271
Permanente forskjeller	1 625	614
Endring i midlertidige forskjeller	27 436	9 861
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-759 163</b>	<b>-1 093 797</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	48 639	91 860	43 221
Pensjonspremie/- forpliktelse	46 884	31 099	-15 785
<b>Sum</b>	<b>95 523</b>	<b>122 959</b>	<b>27 437</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 852 959	-1 093 797	759 163
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-1 757 437</b>	<b>-970 838</b>	<b>786 599</b>
<b>Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)</b>	<b>-421 785</b>	<b>-242 710</b>	<b>179 075</b>

## Note 7 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2015	100 000	800	0	316 200	417 000
Endringer ført mot EK				0	0
<b>Pr 01.01.2016</b>	<b>100 000</b>	<b>800</b>	<b>0</b>	<b>316 200</b>	<b>417 000</b>
Årets resultat				-609 149	-609 149
Konsernbidrag mottatt			500 000		500 000
<b>Pr 31.12.2016</b>	<b>100 000</b>	<b>800</b>	<b>500 000</b>	<b>-292 949</b>	<b>307 851</b>

Escalon Catering AS



**Escalon Catering AS**  
Organisasjonsnummer 989 587 390

**ÅRSBERETNING FOR 2016**

**1. Virksomhetens art og lokalisering**

Virksomheten driver cateringdrift fra sitt kontor i Vetrilidsalmenningen 21, 5014 Bergen. Cateringen er beliggende i Eidsvåg.

**2. Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling**

Årsregnskapet for 2016 viser ett underskudd på kr. 609 1490,-. Omsetningen i 2016 økte med 5,5% i forhold til året før. Resultatgraden viste en forbedring. Selskapet har fått tilført egenkapital via konsernbidrag fra morselskap. Styret vil følge situasjonen nøye og iverksette tiltak om behov.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

**3. Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

**4. Arbeidsmiljø**

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, og ingen spesielle tiltak er iverksatt med betydning for arbeidsmiljøet. Det har ikke vært betydelig sykefravær, skader eller ulykker i 2016.

**5. Likestilling**

Styret vil, ved ansettelser i 2017, fortsatt tilstrebe å få fatt i kvalifiserte kvinnelige ansatte for å øke likestillingen i selskapet.

**6. Ytre miljø**

Selskapet har ingen spesielle innsatsfaktorer eller produkter som påvirker det ytre miljø. Det er derfor ikke planlagt iverksatt spesielle tiltak med betydning for det ytre miljø. Gjeldende retningslinjer og forskrifter om behandling av avfall etc. følges.

Bergen, 04.05.2017.

Trond Kjellevoid  
Styremedlem

Jan Atle Halvorsen  
Styrets leder

Pål Høyde  
Styremedlem



Til generalforsamlingen i  
Escalon Catering AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2016

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert Escalon Catering AS' årsregnskap som viser et underskudd på kr 609 149. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetning, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.



Revisorgruppen

Revisorgruppen  
Hordaland AS  
Nøstegaten 56,  
N-5011 Bergen  
Tlf.: +47 55 21 07 80

Avdeling Kvam:  
Sandvengen 40,  
N-5600 Norheimsund  
Tlf.: +47 56 55 00 70

E-post: [hordaland@rg.no](mailto:hordaland@rg.no)

Foretaksregisteret  
NO 987 547 502 MVA  
Bank 8580.14.20880

[www.rg.no](http://www.rg.no)

Medlem av UHY International, en sammenslutning av uavhengige revisjons- og konsultentselskaper.



Statsautoriserte  
revisorer



## *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

## **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Bergen, 4. mai 2017

**Revisorgruppen Hordaland AS**

Roger Sleire  
Statsautorisert revisor